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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32128510P

2. Data e Regjistrimit 28/09/2023
3. Emri i Subjektit EXCHANGE FAS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja Nr.6,Rruga Hysen Myshketa, ZK 
8513, nr.pasurie 3/47,Durrës 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a) KëmbimValutor; b) Transferim të Parave në emër dhe për 

llogari të institucionit financiar jo Bankë; c) Ushtrimi i 
veprimtarisë së ndërmjetësimit në sigurime si agjent; ç) 
Ushtrim i ndërmjetësimit të pagesave utilitare; d) Ushtrimin 
e veprimtarisë së agjentit të shërbimeve telefonike dhe 
celulare; dh) Shoqëria ka të drejtë të kryej shërbimet e 
transfertave të parave, shërbimin e pagesave, komisionerit 
dhe shkëmbimit të vlerave monetare ( exchange ) për llogari 
të saj apo të çdo subjekti financiar jobankë. -Gjithashtu, për 
të realizuar objektivat e saj, shoqëria mund të ndërmarrë e të 
zhvillojë edhe çdo lloj aktiviteti tjetër të ligjshëm në 
ternitorin e Republikës së Shqiperisë dhe që siguron të 
ardhura dhe fitime te ligjshme.Objekti i shoqerise mund te 
zgjerohet apo zvogelohet ne varesi te interesave te shoqerise
Muhamed Visha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/09/2023                Deri: 26/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit 

Klodian Xheka
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               Nga: 26/09/2023                Deri: 26/09/2028
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët MuhamedVisha
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EXCHANGE FAS
E-Mail: dritan.1@libero.it  
Telefon: +355683264029  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-203814-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-208904-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
10.10.2023, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 10.10.2023 – Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 08/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F1496D-7DFF-4824-96C4-530F3CFA925C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C50710-F747-47DE-8D57-96488EC266B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F70FB1B-8279-4BDA-B95D-F2919C59B4E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96629D37-4249-428B-A183-41FAD1D70085
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(i nëpunësit të sportelit)


